
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

Žádost č. 25/2023 ze dne 07.06.2023 

Cyklotrasa 

Vyřizoval: Odbor organizační 

 
TEXT ŽÁDOSTI 

 
 Obracím se na Vás se žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím a to konkrétně:  
informace o cyklotrase/běžné komunikaci, která prochází katastrálním územím Louky nad Olší (okres 
Karviná), která dle katastru nemovitostí vede parcelami: 2696/1,2695/2,2694/99,2694/98,2694/25 
vlastníkem Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava.  
Dle vyjádření generálního ředitele Povodí Odry, státní podnik, Ing. Jiřího Tkáče, který mi odpověděl na 
tento dotaz dne 7.6.2023 vyplývá, že daná cyklotrasa/obecní komunikace by měla patřit statutárnímu 
městu Karviná viz:  
„Povodí Odry, státní podnik neeviduje ve svém vlastnictví žádný majetek na uvedených parcelách, 
zároveň není ani investorem předmětné cyklotrasy/běžné komunikace. Nad rámec zákonných 
povinností Vám doporučujeme se v předmětné věci obrátit na Obec Karvinou.“  
Konkrétně žádám o poskytnutí informací:  
• Jaký je účelu stavby/trasy  

• kdo výstavbu financoval  

• kdo je odpovědný za její pravidelnou údržbu  

• důvod proč trasa není uvedena v katastru nemovitostí a územním plánu  

• důvod proč je tato komunikace veřejně přístupná  
 
Dále o poskytnutí dokumentů:  
• Vydané stavební povolení  

• Posouzení vlivu stavby na životní prostředí  
 
 
TEXT ODPOVĚDI 
 
Statutární město Karviná, Odbor organizační Magistrátu města Karviné obdržel dne 07.06.2023 Vaši žádost o 
poskytnutí informací dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
Oslovili jsme příslušné odbory magistrátu a zasíláme odpověď: 
 
Z úřední činnosti je správnímu orgánu známo, že se jedná o stavbu místní komunikace IV. Třídy pod názvem 
„Cyklotrasa podél řeky Olše“, která vede přes katastrální území Starý Bohumín, Dolní Lutyně, Dětmarovice, 
Koukolná, Závada nad Olší, Staré Město u Karviné, Karviná-město, Darkov, Ráj a Louky nad Olší, jejímž 
stavebníkem byl Svazek měst a obcí okresu Karviná, IČO 750 66 611, Poštovní 615/9, 733 01 Karviná-Fryštát. 
Stavba byla provedena podle certifikátu ze dne 30.06.2010 pod č.j. 201006/003 vydaného Ing. Ivanem Svrčinou, 
Zahradní 361, 739 34 Šenov, autorizovaným inspektorem na základě osvědčení č. 0108. Dle § 117 odst. 3 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), 
autorizovaný inspektor vystavením certifikátu osvědčuje, že posoudil projektovou dokumentaci stavby a k ní 
připojené doklady podle § 111 odst. 1 a 2 stavebního zákona a navrhovaná stavba splňuje zákonem stanovené 
podmínky pro její provedení z těchto hledisek. 



K dotazu, kdo výstavbu financoval a jaký je účel stavby sdělujeme, že statutární město Karviná touto informací 
nedisponuje. V této věci se můžete obrátit na stavebníka cyklotrasy, kterým je Svazek měst a obcí okresu Karviná, 
se sídlem Poštovní 615/9, Karviná. Běžnou údržbu cyklostezky, která prochází také katastrem na území města 
Karviné, provádí dle Příkazní smlouvy Technické služby Karviná, a.s. 
 
K dotazu v žádosti ve znění „důvod proč trasa není uvedena v katastru nemovitostí a územním plánu“ správní 
orgán uvádí, že povinnost vložit stavbu do evidence katastru nemovitostí je na vůli vlastníka popř. stavebníka 
této stavby a že v Územním plánu Karviné ve znění změn č. 1, 2 a 3 jsou trasy pro cyklistickou dopravu ve 
výkresech I.3 Koncepce veřejné infrastruktury, II.1 Koordinační výkres a dále v textové části v kapitole 4.1.5. 
Koncepce nemotorové dopravy. 
 
K dotazu v žádosti ve znění „důvod proč je tato komunikace veřejně přístupná“ správní orgán uvádí – Z výše 
uvedeného certifikátu vyplývá, že se jedná o stavbu místní komunikace IV. třídy, která je veřejně přístupná, což 
není neobvyklé, neboť je běžnou praxí, že cyklotrasy a cyklostezky se budují pro veřejnost, protože neslouží k 
potřebě vlastníka nebo provozovatele uzavřeného prostoru. 
 
K požadavku o poskytnutí dokumentů ve znění: 
• Vydané stavební povolení správní orgán uvádí, že certifikát nahrazující stavební povolení je 
přílohou tohoto protokolu. 
• Posouzení vlivu stavby na životní prostředí správní orgán uvádí, že Magistrát města Karviné, Odbor stavební a 
životního prostředí není příslušný k poskytování těchto dokumentů. Dokumentace k posouzení vlivu stavby na 
životní prostředí jsou veřejně přístupné na webových stránkách https://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr. 



kooanAcuI mmm

mm AufomzovANE mÉ'Qškmr &' $$$
mm gg , a r „ \ 3,20

v | A
\/ Ing.

eu Svrčina. adresa:

autori vaný inspektot podte stavebniho zákona evid.č. 0108

ČJ.: 201006/003

Tel.:

E-mail: Datum:30.06.2010

Autorizovaný inspektor lng. Ivan Svrči na provedi podIe 117 e daIšIch zákona

č. 183/20D6 Sb. Vl'-Ž dne 14 3.2006 územním
planu a stavebním řád u ( stavební

zákon) a HH Zák|adě smIouvy 3 obchodní nnnou Pro]ekt 2010 5.r.n., Ostrava—

Vitkovíce„ WWW 43, PSC 703 00, IČ MM 91 531 , k1e rá dle pIné moci zastupuje

kontro|u dokumentace stavbu:slavebnika, p|ojektové připojených pcd kladů pro

Název stavby : Cyk |otrasa podé| ře ky 0|še

5tavebník: Svazek mě=t ? obcí okres u Karviná, Poštovni 615I9,

H KarvIná-Fryštát7'33

ii ddd EE 611

( dále jen ll

:_1 vydává tento:

CERTIFlKAT

kterým stvrzuje že ověřil projektovou dokumentaci Z h|edísek, uved ených V š 111

odst 1 a 2 stavebního zákona a že stavba může býl pod|e této dokumentace

provedena,

HIavnI projektanl: |ng. Vlastimi| Šmiřák, ČKA|T 1100117,

obor dopravní stavby

Stavba obsahuje:

Soubor slaveb:

c IO 102 Větev A stavba místní komunikace |V. lřIdy (dI. 136 m, š. 2,25 m)

umistěná HH pozemku paroe|ni čís|o 1117I1 V kaíastrá|ním území Slarý

Bohumín

IO 107 Větev B1 stavba mistni komunikace IV,iřídy (dI. BB1 m, š. 2,00 m)

umísiěná na pozemcich parceini čís|a 4252/1; 426B; 4249 4258/3; 4256;

4255; 4258/ 1 V katastrá|ním územi Dolní Lutyně.

c |0 109 Větev BZ stavba mistni komunikace iV.ti'idy (dl. 1 975 m, š. 2,50 m)

umistěná hh pozemcich parceini čis|a 4832/4: 4833/5; 4834/5; 4930

V katastrá|ním území Dětmarovice

r lO 111 Vělev C stavba místní komunikace IV.třIdy (dl. 483 m, š. 2,5D m)

umístěná na pozemcich paroe|ní čísla 559; 560; 561 /4; 415; 417; 561/17



.

V katastrálnim území Kouko|ná

IO 112 Větev D1- stavba místní komunikace IV.třídy (dí. 984 m, š. 2,50 m)

umístěná ?? pozemcích parce|ní čísla 557; 558/1 : 561/17; 561/4

území KoukoInáV katastráiním

I0 113 Větev E1 stavba místní komunikace IV.třídy (di. 115G m. š, 3,00 m)

umísiená IÍ=3 pozemcích parceiní čis|a 557; 558/1; 561/17; 561/4

V katastráínim území Kouko|ná

lO 115 Větev D2 stavba místní komuníkace IV,třídy (d|. 367 m, š. 2,5O m)

umistěná na pozemcích parceIni čísIa 872l1; 877/2; 877/1 ; 873] 876/1

V katastráiním území Závada nad Olší

|O 11a Větev E2 stavba mistní komunikace |V.třídy (d|. 3826 rn, š. 2,50 m)

umístěná na poze mcich parceiní ŠEF 2209/3: 2211l6: 1280: 1279: 2223;

2208/1 : 221 1I1: 2221/1 V katastráin ím území Staré Město l! Karvíné

|O 117 Větev E3 stavba místní komunikace |V.třídy (dI. 15D3 m. Š. 2,50 m)

urnIstěná 1111 pozemcích parceiní čísia 4035; 4o3o/1; 3954/3 V katastráiním

území Karviná město

|0 118 Větev F 51avba místni komunikace |V.iřídy (di. 816 rn, š. 2,50 m)

umlstěná mi pozemcích parceIní čisIa 2410/1. 2410/9, 2410/10 V katastráInim

územi Darkov

IO 119 Větev G1, G3, G5, G7 stavba místnI komunikaoe N.lřidy (dI. 1238 m,

š. 2.50 m) umístěná na pozemcich parceIn i čis|a 542/1, 543, 550/2. 551/1.

586/2, 564l2, 561/3, 2410/4, 2445, 724/2 . 790l3. 790/4. 790/2. 2409

V katastrá|ním území Darkov

|O 120 Větev G2, G4, G6 siavba místní komunikace |V.třídy (dI. 1121 m,

š. 2,50 m) umístěná m pozemcích parce|ní čísia 1534/2, 1534/8. 1534/1

V územíkatastrá|ním Ráj

|O 122 Větev H stavba místnI komunikace www (dl. 4o4s m1 š. 2,50 m)

umístěná na pozemcích parce|ní čisIa 2567, 2566I4, 2564l2, 272a/25,

2728/27. 2728I19, 2728l1 B. 2728l50, 2728/30. 2728/17, 2728/31 , 2728/32,

2728/33. 2723/35, 272B/39, 2728/41, 272B/51, 2728/43, 272B/45, 2728/49.

272B/47. 2728/57, 272B/5B, 2728/2, 2728/65. 2728/15. 2704l3. 2704/7.

2726/13, 26B3, 2689, 2684, 2695/1, 368/9, 368/10, 2695/3, 2 696/2, 2695/2,

2696/1 , 453 V katastrálním územi Lou ky nad 0lšl

l0 123 Větev stavba místni komunikace IV.třidy (d|. 116 m, š. 2.50 m)

umístěná iF poze mcich parce|ni čis|a 453, 447/1 . 2704/1, 560/1. 2704l16v

559/5. 558 V katastrá|nim územi Louky nad O|Ší

u IO 201 Lávka přes Détmarovickou M|ýnku stavba místní komunikaoe

lV„ !řidy mm |ávky 11,57 m, ŠÍřka |ávky 2.71 m) umisiěná iE pozemcích

parce|ni čísia 4832/4; 4833/5; 4834/5 V katastrá|ním úze mí Dětmarovice.

IO 301 DeŠťová kanaiizace umístěná "=1 čísia 559: 560pozemcích parce|ní

V katastráiním území Koukoiná

|O 401 Veřejné osvětleni umístěné mm pozemku parce|ní čísio 559

V katastrá|ním území KoukoIná.

Popis stavby:

iO 102 Cyk|g3rasa Vetev A

Ve Starém Bohu mině pode| u|. Ovocné (od křižení u|icí Na koutě) bude



vybudována obrubou 0dděIená asfahová stezka
prn cyklisty šířky 2.5O u ce|kové

déIce 137 m. Komunikace bude odvodněna pomoc| uIíčních vpustí do slávaJíci

kanalizace.

Cykiostezka je navržena obousměrná 0 šiřoe 2,5 ITl. Nav|žená skIadba je EE TP 170

pro iřidu dopravního zatiŽení Vl t: návrhovou úroveň porušení D2:

Asia |tový beton jemnozrnný ACO ;.: ... CH (ABJ m) 50 mm

Spojovací postřik 0,5 kg/m2

Žívičný recykiát 5 mat 50 mm 50 MPa

MO-63 gg 200 mm 30 M22

30OCelkem ÍÍÍÍ

Odvodnění

Deštová voda je svedena do kcmunikace, kde je vedena dvojřádkem do nových

uličních vpustí, které jsou napojeny p řípoikami do síávající kana|izace

IO 107 Větev B1Cyklotrasa

0d konce po|ní cesty k OIši (za Dětmarovíckou e|ektrárnou) je navržená novostavba

cyk|ostezky šiřky 2,0 (výjimečně 1,5 m) V trase za rostIé stávající úče|ové

komunikace vedené po staré hrázce mezi |oukami. Cyhostezka je navržena

V propustné štěrkové skIadbě V ce|kcvé dé|ce 380 m (P0 hranici k.ú. Dětmarovice

k berme řeky Olše).

Skladba cyktostezky:

ZaváIcované kamenivo fr.0-8 20 mm

Štěrkod ď 0-32 ŠD 250 mm 30 MPa

M GT

CeIkem 270 mm

Odvodnění

Dešťová voda je svedena do terénu.

|Q QQ kaIotrasa Větev BZ

Cyklostezka od k.ú. Do|ní Lutyně přes Dětmarovickou MIýnku polé po 5távaj ící

účelové komunikaci za Dětmarovickou elektrárnou.

Cyhostezka je navržena m propustné ŠtĚrkoVé sk|adbě V celkové dé|ce 155 m

q V šiřoe 2,50 m. U brodu přes Dětmarovickcu MIy'nku trasa naváže na slávající

zpevněn| Z |omových kamenů osazených V betonovém |oŽi iE západním břehu

MIýnky. V místě původní dnesjiž snesené oce|ové |ávky bude nutno překonat novou

lávkou tzv. Dětmarovickou M|ýnku, k čemuž bude s|oužit příjezdová stezka pro

chodce a cyk|i sty Z obou stran |ávky V šířce 2,5 m. Lávka je řešená V samoslatném

objektu IO 201. A nové Iávky je Z důvodu bezpečnDs!í cykhs'lů navržen V nezbytn é

délce asfaltoVý povrch. „„ to od staníčení 0,410 km p0 0,460 km aa m před |ávkou

18 m za |ávkou přes M|ýnku).

Dá|e trasa naváže EE původni nezpevněnou komunikaci na pravém břehu M|ýnky.

SkIadba cyk|ostezky:

Zevá ícova né kamenivo fr„0-8 20 mm

Štěrkodrf 0-32 ŠD 25O mm 30 MPa

Geotexti|ie GT

Ce|kem 270 mm

U nové |ávky přes Mlýnku je navržen V nezbytné délce asfaitový povrch, E tO



od staníčení 0,410 km DD 0,460 km (28 rn před íávkou 55 18 m iii |ávkou přes

M|ýn ku) . Skladba je navržena d|e TP 17O pro třídu dopravního zatížen [ VI

návrhovou úrove ň porušení D2:

Asíaítový beton jemnozrn ný ACO CH (ABJ nn 50 mm

$pojovací postřik 0.5 kg/m2

Zivíčný recyktát B mat 50 mm 50 MPa

Štěřkod ff 0—63 SD 200 mm 30 m

Ceíkem 300 mm

Stávajíci brod přes Mlýnku aa zachová. je navrženo předIa'ždění části zpevnéného

břehu vegetačnimí tvárnícemí ve sk|adbě:

Vegetační tvá rnice (např. ECORASTER E40) 50 mm

Štěrkcvé lože (štěrk 1/3 až 2/5) 4o mm

štěrk fr. 32-63 200 mm 50 MPaVíbrovaný

$te|kogísek fr. 0-63 200 mm 30 m

Ceíkem 490 mm

Odvodněnl

Dešfova' voda je svedena do terénu.

í0 111 CCvkíolra;a Ve;ev

Větev C je navržena jako obousměrná cyhostezka odděIená obrubou podé| sí|níce

|/67. Cyhostezka je navržena asfaRová ši řce 2,50 m a je vedená po stávající

krajnici. Průjezdná Šiřka sííníce |/67 V souběhu E cyhotra sou je 8.0 (2 ň 3,5O m

jízdní pruhy 2 X 0,50 m vodící praužky). V místě síávajícího autobusového záíivu je

navržený přechod pro chodce % cykíísty nasvět|ením dé|ce 6,50 m. Dále

cykíostezka pokra čuje po stávaj icí m mos!ě přes 0|ši, kde gg provede zúžení

průjezdné šířky komuníkace M 7,70 É (jízdní pruh 2 a 3,50 + vodící proužky o.35).

Cykíostezka potá vede po s\ávajicím 5]ezdu pod siIniční most kde napojuje na

trasu vedenou podé| řeky Olše VE směru na Závadu Darkov.

Asía Hový beton jemnozrn ný ACO B CH (ABJ nn 50 mm

Spojovací postřík 0,5 kg/m2

Živíčný recykíát B mat 50 mm 50 MPa

Štěrngn' 0-63 SD gg mm Q m

Ce|kem 300 mm

Odvodnění

Dešťová voda je vedena dvojřádkem do obrubníkových vpustí dá|e do stávajítho

příkopu HH severní straně 5íínice |/67 . Přípojky pod komuníkací se provedou

protíakem.

© 112 Cvkíotraga Ve"tev m

Nová cyklostezka vedoucí V bermě řeky 0|še podél protípovodňove hráze Od mo5tu

siínioe ll67 severnim s.rněrern k Závadě nad OíŠi. Víastní komuníkace je navržena

Z penetračního makadamu D šiřce 2,5 m bud e síoužít také jako ú čeíová

komun íkace pro vozídía správce toku (trasa je navržena V místě vyježděných koIejí

správce toku). V km o,4oo kříží cykíotrasa mímoúrovňove žeíezníční trať č. 2501 (km

trati 338,337) Děímarovice Petrovíce m Karvíné. Křížení tra ii je po stávajicí úče|ové



komuníkací V inundačním územI O|še pod že|ezníčním mostem.

Komunikace je navržena obousměrná 'c'. šířce 2,5 m. Navržená sk|adba je navržena

jako jed n oduchý penetračni makadam díe TP 170 pro třidu dopravního zatíženi V|

E návrhovou úroveň porušení D2:

Uzavírací žívíčný nátěr 1,8 kg/m2

Penetrační živičný postří k S granu|ovanou HH 8/12 3,5 kg/rnZ

Ště rková vrstva makada mu fr. 45l65 mm

H výpíňovým štěrke m fr. 12/25 mm PV 90 mm 70 Mpa

Štěrkodrt 0—63 ŠD 250 Ím

Geotextítie GT 30 M

Ceí kem 340 mm

Odvodněni

Dešťova voda je svedena do terěnu.

l0 113 Větev E1Cyklotrasa

Cyk|otrasa č. GZ57 je vedena podéI hráze le vzdušné straně po stávající účeíove

komunikaci důvodu stromů na Trasa začiná mostem si Iníoe(z vzrostíých hrázi) . pod

|/67 © vede směrem jižním k Starému Městu. Cyk|otrasa je navržena jako asfa |tová

komunikace šířky 3,0 rn, po IKOH' 1,1 50 km GG napojuje iii protipovodňovou hráz.

Na hrázi je cyktotrasa vedena cca 95 .lY-Í hranici k.ú. Starě město. V úseku podéí

hráze je nová komuníkace navržena jako úče|ova pro cyk|isty zároveň pro občasný

pojezd zemědě|ských vozideL Z tohoto důvodu jsou II€ komunikaci navrženy výhybny

déiky 12 II

Cyklostezku vedoucí vo|ně V extraviía'nu ň déIoe V dé|oe 115G m). Cyk| ostezka pode't

h raze je navržena obousměrná šířce 3,0 m Ě občasným využitím zeměděískými

vozidíy, m protipovodňové hrázi je nav|žena O šiřce 2,5 m vyíoučením motorové

dopravy.

Cyk|ostezka na vzdušne straně hráze km 0,000 1,028

Navržená sk|adba je dte TP 170
pr0

třidu dopravn ího zatižení Vl M návrhovou ú rove ň

porušení D2.

Asfa|tový beto n jemnozrnný ACO CH (ABJ |||) 50 mm

Spojovací postřik 0,5 kg/m2

R mat 50 mm 50 MPaŽívíčný recyktát

Štěrkod rt' 0-63 ŠD 200 mm 30 M22

CeIkem 300 mm

na hrázi V km 1,028 1,155Cyhostezka

0d k.ú. Koukolná vede cyk|otrasa po pravobřežní h rázy Olše, která bude V dohIedné

době zvýšena Z důvodu očekávaných pokiesů % V tomto úseku bude IBF koruně hráze

provedena dočasná úprava MÉ štěrkod rtí :

ZaváIcovaně kamenivo fr.0-8 20 mm

Štěrkod rt' D—32 ŠD 250 mm 30 MPa

GeotextiIie E

Ce|kem 270 mm

Odvodnění

Dešťová voda je svedena do terěnu.



|O 115 Cýkíotrasa Větev D2

NoVá cyhotrasa č. 6258 vedoucí V bermě řeky OIše od mostu silnice I/G 7 severním

směrem k Závadě nad OIší. Cást D2 řeší úsek od k.ú. KoukoIná p0 napojeni EE

stávajíoí mm III/4681 0. V km 1 ,14o křižÍ cykiotra sa mimoúrovňově že|ezniční trať

č. 1B91 (km trati 286,258) Dětmarovice Petrovice Karviné. KřiŽení trati je po

stávající úče|ove komunikaci V inundačním území O|še pod že|ezničním mostem.

Komunikace je navržena obousmémá šířce 2,5 m. Navržena skladba je navržena

jako jednoduchý penetrační makadam dIe TP 170 pro mm dopravn ího zatižení Ví

11 návrhovou úroveň porušeni D2:

Uzavírací nátěrživičný 1,8 kg/m2

Eenetračni živičný postřik granulovanou drti 8/12 3,5 kgím2

Stěrková vrstva makadamu řr. 45/65 mm

$ výp Iňovým stěrkem fr. 12/25 mm PV 90 mm 70
Mpa

Štěrkodrť 0-63 ŠD 250 nm

Geotexti|íe GT 30 Moa

Celkem 340 mm

Cyk|ostezka je navržena krajnicemi šIřky 0,3 m aa ště rkod rtí frakce 0—22.

0dvodnění

Dešt'ova voda je svedena do terěnu,

IO 11G Cyhotrasa yětev E2

Od k.ú. Koukoiná vede hrázi která bude V dohtednécyk|otrasa po pravobřežní OIše,

době zvýšena Z důvodu očekávaných pokIesů E v to mto úseku bude na koruně hráze

provedena dočasná štěrkova' sk|adba.

Skiadba cykiotrasy:

Zavá|cované kamen|vo fr.0-8 20 mm

Štěrkodrt' 0-32 ŠD 250 mm 30 M Pa

GTGggjgxtitie

CeIkem 270 mm

Od km 3,3B2 větve (říčniho km 19,7) áá provede zpevnění koruny hráze živičnou

úpravou V šiřce 2,50 m. V da|šÍch úsecích h raze větve E jiŽ nejsou důlní pok|esy,

takže je cyk|ostezka navržena asfaItovým povrchem pro umožněni pojezdu in—iíne

brus|ařemi.

SkIadba cyktotirasy:

Asfa ítový beto n jemnozrnný ACO :;] CH (ABJ m) 50 mm

$pojovaci postřik 0,5 kg;/m2

recyk|at mat 50 mm 50 MPazrvičný
O-32

B

SD 30Stěrkod rt' QQ mm m

Ceikem 300 llllT

Whostezka je navržena o krajnicemi šířky 0.3 iii 44 ště rk0d rti frakce 0-32.

Odvodněni

Dešťová vod a je svedena do tere'nu.



lO 117 Cýhotrasa Větev E3

Cyk|otrasa vede v tomto úseku V koruně pravobřežni hráze řeky Oiše. Je navržena

asfaitová šířky 2,50 m. Křížení moste m u|. Ostravské je navrženo V bermě řeky

O|še, poté cyk|otrasa napojí opět na protipovodňovou hráz.

V km 5,420 (říční kilometr 21 .75) ŠŠŠ cyk|otrasa křiží pod mostem komunikaci i/59

uI. Ostravskou.

V km G,345 (říčni ki|ometr 22,75) cyhotrasa kříŽí pod moste m H že|ezniční tratí

č. 2501 (km trati 332,42o) Dětmarovice Louky nad O|ší.

Cykiostezka vedoucí vo|ně V extraviíánu V deice 2409 obousmerná O šířce 2,5 m.

Navržená sk|adba je dIe TP 17O pro třídu dopravního zatižení V| návrhovou u roveň

porušení D2:

Asfthový beton jemnozrnný ACO 8 CH (ABJ iii) 50 mm

SpojovacI postřik O,5 kg/mz

Živičný recykia't R mat 50 mm 50 MPa

Štěrkodrf O-32 ŠD 20O 11111' 30 Mpa

Celkem 30O mm

0d km 5,360 (křížní pod moste m ss u|. Ostravskou) až 100 [[ gg že|eznični most V km

6,440 5€ pr0vede m štěrkodrti EE skIadbě:

Zaválcované ka men ivo fr. 0—8 20 mm

Štěrkodrť 0-32 ŠD 250 mm 30 MPa

GTGeotextiiie

Ce|kem 270 mm

Odvodnění

Dešt'ová voda je svedena do terěnu

118 Větev |:Q Cyk|otrasa

Cykiotrasa č. 6257 je vedena V koruně protipovodňové hráze po prave stra ně řeky

O|se tak, aby nive|eta cyklostezky byIa nad úrovní sto | eté vody. N ová trasa a napojí

na větev E3 E bude ukončena mostu Soko|ovských hrdinú. Přes most © jeho

předmosti ]e "ESa vedena po stávající stezoe.

Cykiostezka vedouci voině V extraviIánu V ceIkové déice 816m V šířce 2,5 m EE

sk|onem k řeoe.

Navržená sk|adba stezky je dIe TP 170 př0 třídu dopravního zatíženl Vi a návrhovou

ú roveň porušení D2,

beton ACO :;i CH 50 mmAsfaítový jemnozrnný (ABJ Il|)

Spojovací postřik 0,5 kg/mŽ

Živičný recyk|át R mat 50 JJJIl' m MPa

$těrkodrt' jQ-63 ŠD 200 mm 30 m

Ce|kem 30D mí

Odvodnění

Dešt'ová voda je svedena do terénu

I0 119 G1 G3 G5ggg gtrasa Větev a

Cykíotrasa č. 6257 větev G1 se napojí na stávající komunikaci mOSfU Sokotovských



hrdinů g dále bude obchvatu |l67 Karviná
A

pokračovat pode'l plánova né ho (Sí|nice

obchvat) až k mostu stávající siInice l/67, kde začIná větev G2. DáI trasa vede

V koruně protipovodňové hráze DD levé straně řeky OIše, kde stříd ají větve G3-G7

pod|e katastraIního území. Ce|a trasa ]e navržena V šiřce 2,50m.

Cyk| osteá<a vedoucí vo|ně V extraviIánu V ce| kove deIce 114Zm m šiřce 2,5 m.

Sktadba cyk|otra sy:

Zavá| cované kamenivo fr. 0-8 20 mm

Štěrkodrť 0-32 ŠD 250 11111 30 EE

Geotextiíie GT

CeIkem 270 mm

Cyklostezka je navržena H krajnioemi šířky 0,3 ze štěrkodni frakce 0-32.

Odvodnění

Dešťová voda je svedena do terenu

IO 120 Větev G4 GGLGWEIEEE gg

Cyhotrasa č. 6257 větev G2 navazuje na větev G1 (objekt IO 119 Cyk|otrasa k.ú.

Darkov Větev G1 33v G5, e7) a začiná pod mostem si|nice |/67, kde E bude

muset odstranit zá hozový kámen V ptoše cca 140mZ. Dái vede stezka směrem jižnirn

k Starému Městu V koruně protipovod ňove hráze, kde Ffá střídají větve G%7 podIe

katastráíního úze mí . Ce|á trasa je navržena V šířce 2,50m.

V doh|edne době dojde ke zvýšení protipovod ňové h ráze n důvodu očekávaných

pok|esů. Dáíe je V místě stavby p|ánována výstavba obchvatu (Siínice i/67 Karviná

obchvat). VÝStavba cyhostezky pmto proběhne m dvou empách. V prvni etapě bude

povrch cykiostezky doča sně ze štěrkod rti, V druhé etapě po dokončeni pIánovane'ho

obchvatu tt po navýše n í hrází provede
tiná|ni cyklostezka s povrchem

Z asfaItobetonu,

SkIadba cyk|otrasy:

Zavá lcova né kamenívo fr.0-8 20 mm

Štěrkod ff 0—32 ŠD 250 mů 30 MPa

Geotextilie GT

Ce|kem 270 mm

Odvodnění

D ešt'ová voda je svedena do terénu.

lO 122 Větev HC ýkiotra sa

Cyk|otrasa č. 6257 větev H ;;; napojí m větev G7 eí pokračuje V šířce 2,50m V koruně

hráze cca da|šich 60m. Protože V dalším úseku je ce|ý břeh Olše až po okraj sí|nice

souvísle zarostlý dřevinami, napojí se trasa iřf stáv. sjezd ílě siInice I/67 © HH

pokračuje V deIce cca 3km V přileh|ém ze|eném pasu siInice ZZ svodid|em CC V Šířce

2,0m £ sklonem od komunikace, V km 3,071 SS trasa odklání od stávající

komuníkace je vedena opět V koruně hráze to V šířce 2.50m sk| onem k řece.

V doh|edné době dojde ke zvýšení protipovodňové hráze Z důvodu očekávaných

pok|esú m proto V tomto úseku bude na koruně hráze provedena dočasná úprava

trasy ze štěrkod rtí (km 0,00000 km 0,40ooo, krn 2 ,95000 krn 4,07864).



Sk|adba dočasné úpravy cykiotrasy:

Zavá|covane kamenivo ír.O-8 20 mm

Štěrkodrt' 0-32 ŠD 250 mm 30 MPa

Geotexti|ie GT

Celkem 270 l]Tli'

Asfa |tovou cykt ostezku vedoucí n čású voině V extraviIánu 22 Z částí w $vodídIem

V pří|eh|ěm zeIeněm pásu stávaj íci si|nice. Ce|ková dé|ka to h oto úseku Je 40G9m,

Cyklostezka je navržena 0 šířce 2,5 m.

Asfa | tový beton jemnozrnný ACO w CH (ABJ nn 50 mm

Spojovací postřik 0,5 kg/m2

Žívičný recykla't R mat 50 iiiIl' 50 MPa

0-32 ŠD mm 30Šlěrkodrt' EE m

Ce|kem 300 mm

Cykiostezka je navržena š krajnicemi šířky 0,3 gg štěrkod rti frakce 0—32.

OdV0dnění

Trasa vede Z části V pňleh|ém zeIeněm pásu siInice l/67. Podél nezpevněné krajnice

sí|nice bude nově insta|ován odvodňovacI žIab, kte rý zachytí dešťovou vodu

Z komuníkace tak. aby voda nepřetekaía přes cyhostezku. Voda u žiabů bude

odvedena přes nově insta|ovaně vpusti HH stávající terén. P ro odvod vody bude

použito potrubí PVC DN 150, ktere povede od vpusti pod konstrukcí stezky F

vyústěním iii stavajicí terén. Na konec potrubí V místě vyustění na stáv. terěn bude

osaze |'|0 výto kové če|o.

l0 123 CyhotrasQ Větev

CykI otrasa č. SZ57 větev navazuje hh úsek, kdy je trasa vedena od nově zřízene

stezky (větev H) DO stávajícÍ komunikaci až 5 sí|nici l/67. před kterou bude provedena

novostavba stezky V deIce cca 15m. Přes si|nici ll67 bude trasa ved ena pO stávaj íci m

přeohodu pro
chodce směrem ke koste|u, ve siInicI V neudržovaně pIoše mezi

BlitObUSOVOU zastávkou kostelem bude provedena n ovostavba stezky. Ta <l=Í pak

napojl M stávajioí komuni kaoi , m
které bude EE pokračovat ve směru 11? Chotěbuz.

navržena asfaítova' komunikace m vedoucí V intravi|ánuCyk|otrasa je jako šířky 2,5

ve volném terěnu V dáIce 116m. V krn 0,000 km 0,015 bude mít trasa sk|on 2 %

k pravé straně, po které bude V těto části Iemována betonovou palisádou, ktera

zajistí, že stez ka neohrozí stabi|ítu opIoceni N Iěsné b|izkosti stavby. V km 0.024

km 0,11G bude mit trasa sk|on 2 % k Ievé straně. V km 0,015 km o.o24 je stezka

vedena přes stavaj icí si|nici l/67 po stávajícím přechodu pro chodce.

Navrže n á sk|adba stezky je die TP 170 p ro třídu dopravního zatížení V| a návrhovou

úroveň porušení D2:

Asía Itový beton jemnozrnný ACO m a CH (ABJ l|I) 50 mm

postřik 0„5 kg/m2Spojovací

R mat 50 mm 50 MPaŽivičný recykíát

Štěrkggg 16-63 ŠD 200 mm 30 m

Ce|kem 300 mm



Cyhostezka je navržena krajnicemi šířky 0,5 ze ště rkodrti trakce O-32. V rámci

výstavby nedojde ke kácení vzrostlé ze|eně.

Odvodnění

Dešťová voda je svede na oo terěnu.

lO 201 Lávka © Dětmarovickou M|ýnku

Nová kovová lávka
pro pěší h cyk|isty přes Détmarovickou Miýnku za eIektrárnou.

Lávka je navržena oelkové šířce 2,5 m a delce mezi podpěramí 7,0 m. Pro

zabráněni vjezdu motorových vozídeí budou vjezdů 1FÍ lávku osazeny ocelové

sloupky.

|O 301 Dešt'ova kanaliZace

Odvodnění stávající komunikace |/67. Dešt'ová voda je vedena do obrubníkových

vpustí g dále do stávajícího přikopu na severni straně sitnice |/67. Přípojky pod

komunikací gg provedo u protlakem.

Uliční vpusti budou betonové obrubníkove H kaliŠ'těm H zachytávacím košem.

KanaIizační přípDJky budou dimenze DN 150, materiá| U|tra Rib 2. Vyústě ní přípojek

bude zpevněno lo movým kamenem do betonoveho |ože.

|O 401 Veřeině osvět|ení

0$větIeni komunikace iii přechodu provede QQ stávajíci síoupu VO V bíízkosti

autobusové zastávky. Na stávajici s|oup ŠŠŠ umísti nová pojístková skříň. Napojení

osvětIení SB provede kaber FH, výkopu CYKY 4Jx10mm.

Osvětíení přechodu SS provede výbojkovýmí svítidly MACH 1 250W HQ|—T

Osvětlení komunikace výbojkovými svítidIy C lTY 1 00W SON.

Stavba je charakteru stavby trvale.

Lhůta výstavby 24 měsíců.

Frojekt M projektanti:

Stavba múže být provedena pouze podíe projektu, který by| zkontroIován, označen E

certitíkován pod výše uvedeným č. j. 201006I003

Odpověd nými projektanty jsou:

ing. Viastimil Šmiřák ČKAlT 11001 17 obor l D00

lng. Zdeněk Peřík ČKAlT 1101192 obor IM00

lng. Čestmir Krkoška ČKAlT 1 100048 obor lV00

|ng. Jaromír Ferdián ČKAlT 1100357 obor lS00

lng Jaroslav Gav|as ČKAlT 1100129 obor |V00

ing. JindňCh Koíma'š ČKA|T 1100359 obor |E02

lng. Stanis|av Ostruš ka ČKAíT 1102364 obor lD00



11

Podklady, průzku rny

Po|ohopisné eí yy'škopisne zameřeni
pro zájmovou lokalitu bon provedeno

po|ohopísné a výškopisné zaměření By|o použito geodetické zaměřeni n předchozího

stupně PD S aktuá|ním doměřením řešených úseků V JTSK. Dále by|y aktua|izovány

trasy sítí dle vyjádření jednotlivych správců sítí.

Dotčené osoby, orgány a subjekty:

Potenciáíní účastnicí stavebníh0 řízen| podIe 5 109 stavebního zakona:

Stavebník: Svazek měst € obcí okresu Karviná. Pošlov ni ii 5/9.

iii Karviná-Fryštát33

ii 750 iii G11

MajiteIě stavebních pozemků E staveb HH ních:

MoravskosIezský kraj, 28.října 2771I117, MM EE M oravs ká 0strava.

p rávo hospoda ře ní q majetke m státu
Sp_ráva

siInic

Moravskoslezského kraje, příspěvková organizaoe, Uprkova 795/1,

702 m 0$trava-Přívoz- pozemek parce|n| čís lo 1117/1 V katastráIním

územi Sta rý Bohumln (754s97), obec Bohumín

Ces ká repubíika. pravo hospodaření majetkem státu Povodí MM

státní podnik, Varenská 3101/4B, 701 hh Moravská Ostrava,

|č 70890021- pozemky parce|ní čísia 4255, 4256, 4258/1 vše

V katastrálním územi Do|ní Lutyně (629731) obec Or|ová

$$$ BiIanová, datum

narození poze rnek parceiní číslo 4258/3 (podí| 12/1z5)

V katastrálním územi Doíní Lutyně (629731), obec 0rlová

Břetisíav Ligocký. datum

narození pozemek parceIní číslo 425B/3 (podi| 12/1Z5)

V katastrálnim územi Dolní Lutyně (629731) obec OrIova

AIena Pěchovičová, datum

narození pozemek paroe|ní čís|o 4258I3 (podi| sl12L!)

V katastrá|ním území Do|nl Lutyně (a29731), obec Orlová

BohusIav Richter, datum

narození pozemek parcelni čís|o 4258/3 (podi| G/1Z8)

V katastráInirn územi Doini Lutyně (e29731), obec 0r|ová

M i rosíav Ric hter, datum

narození pozemek parceIní čis|o 4258l3 (podil 46/1za)

V katastrálnim území'Doi ní Lutyně (s29731 ). obec OrIová

Věra Vontrobová, datum naroze ní

pozemek parce|ní čísio 4258/3 (podí| 46/125) V katastráIním

Doíní Lutyně (s29731), obec Or|ová
území

Ceská_ ropubiika, správa nemovitostí HH
vlastnictví státu 'Pozemkový

fond CR, Husinecká 1024I11a, 130 [lIlÍ Praha-Zižkov,Ic 45797072-

pozemky parce|ni čí5la 4249, 4268, 4328 vše v katastráInim územi

Do|ni Lutyně (o29731), obec Odová

cEMEx Sand, s.r.o., Masarykovo nám. 207, 7$3 H Napajedla,

!!! 47906201- pozemek parce|ní číslo 4252/1 v katastrálním území



d
Dolní Lutyně (629731 ), obec Or|ová

Qbec Dětmarovíce, Dětmarovice 27, 735 71 Dětmarovice,

[03 00297445- pozemky parceIní čís|a 4930, 4834/5. 4833/5. 4832/4 vše

Y
katastráIním územI Dětmarovice (625965), obec Dě1marovi ce

Ceská S státu Povodírepub|ika, právo hospodaření majetkem 06ry,

s_tátní podnik, Varens ká 3101l49, 701 Wl Moravská Ostrava,

|C 70890021- pozemky parce|ní čísIa 561/17, 558/1, 561/4, 415, 417,

557
vše ,v i katastráIntm území Koukotná (625973), obec Dětm_arovioe

Ceská republika,v právo hospodaření s majetke m státu Reditelství

s_ilnic ii dá|nic CR, m Pankráci 546I56, 14O m Praha-Nus|e,

'Hd-ĚPIGIGED! pozemky parceIni čísla 560, 559 vŠe v katastráInim

území KoukoIná (s25973), obec Dětmarovice

Česká repub|ika, právo hospodaření u majetkem státu Povodí Odry,

s_tátní podnik, Varonská 31o1/49, 701 Hil Moravská Ostrava,

M 70890021- pozemky parce|ní čís|a 2221/1, 2208l1, 2211/1, 2211/6,

128D, 1279. 2223. 2209/3 vše v katastráiním území Starě Město U

Karviné (se41 97). obec Karviná

S_tatutámí město Karv|ná, FryŠtátská 72/1, 733 24 Karviná,

E 00297534- pozemek pa rce| ní čÍslo 3954l3 vše V katastráIním územi

Karvíná-město (663824), obec Karviná

ceská repuinka, právo hospodaření majetkem státu Povodí odry.

stální podnik, Varenská 3101/49, 701 FE Moravská Ostrava,

u 70890021 - wwwer paroeIní čísia 2409, 790/2, 790/3, 724/2,

2410/1. 2410/4. 561/3, 564/2, 555/z, 551/1, 550/2, 2441l3, 2441/1 vše

!
katastrá|ním území Darkov (se4o14), obec Karviná

Ceská_ repub|ika, spfáva nemovitosů Flf. vIastnigtvi
státu Pozem kový

fond CR, Husinecká 1024I11a, 130 EE Praha-Zižkov, |č 45797072-

pozemky paroelní čísIa 819/107, 819/109 vše v katastráiním územi

Darkov (664014), obec Karviná

MarceIa Kuncová, datum

narození pozemek parce|ní čísIo 790l4 (podíí 1/2)

m katastrál n lm území Darkov (os4o14), obec Karviná

Anna SindeIářová.

datum narození pozemek parce|ní číslo 790/4 (podiI '/2)

n katastrálním území Darkov mmm 4). obec Karviná

S_tntutá rní
město Karviná, Fryštátská 72I1, 733 PE Karvíná,

u 00297534- pozemek parcelní číslo 2392/1 v katastrá|ním úZemí

Darkov (66401 4). obec Karvíná

Moravskoslezský kraj , 28.října 2771l117, MM EE Moravská 05trava,

právo hospodaření majetkem státu
S p_ráva

silnic

Moravskoslezskěho kraje, přís pěvková organizace, Uprkova 795I1,

702 23 ootrava-Přívoz- pozemek parceiní čísío 2445 v katastráíním

území Da rkov (ee4014), obec Karviná

QKD, a.s., Prokešovo nám. 2020I6, 728 EE Moravská Ostrava,

ii 268G3154- poZemky parceIní čísla 543, 542/1 vše v katastráíním

úzerni Darkov (oe4o14), obec Karviná

AureIie Badurová. datum

na rozeni pozemek parcelní čísIo 2410/10 a 2410/9

(podí| 1/2o) V katastrálnírr území DarkoV (es4o14), obec Karviná

Marie CechIová,



V l

datum narození pozemek parcelní číslo 2410/10 (podíl '/15)

V katastrálním území Darkov (ee4o14), obec Karviná

lITf HIIIa, datum nározeni

pozemek parceIní čÍs|o 2410/10 2410/9 (podí| '/45)

V katastráIním území Darkov (664014), obec Karvíná

SyIvie Kaczynská, datum

narozeni pozemek párceInI číslo 2410/10 55 2410/9

(podíI 1/5) V katastráInim území Darkov (G64014), obec Karviná

Anna Legierská,

mm nározeni pozemek parce|ní či5lo 2410/10 241 0/9

(podíI Vza) V katastrálním územi Darkov (664014) obec Karviná

MART
SECURlTY s.r.o., SokoIská 1272, 757 01 VaIaŠské Mezi říč I,

lC: 64612279— pozemek parce|ni čisIo 2410/10 a 2410/9 (podiI %)

V katastrálním území Darkov (664014). obec Karviná

lrena Muchová,

datum narození pozemek parcelni čís|o 2410/10 E 241 0/9

(podíl 1/1o) m kamslráIním území Darkov (se4o1 4), obec Karviná

Jana PospíšiIová, datum

narození pozemek parce|ni čísIo 2410/10 241 0/9

(podil 1/45) m ka1astráInírn územi Darkov mmm4). obec Karviná

MUDr. Eduard Siuda,

datum narození pozemek parce|ní čís|o 2410/10 a

2410/9 (podíl 1/5) V katastrálním územi Darkov (ss4014), obec Karvína'

Bc. Libuše Švecová,

datum na rození pozemek parcelní čísIo 2410/10 v 2410/9

(podíl 1/45) V katastrálním úze mI Darkov (se4o14), obac Karviná

Anna Vávrová.

datum na rození pozemek parcelní čísIo 2410/10 „ 2410/9

(podiI 1/15) V katastrálním území Da rkov (ee4o14), obec Karvíná

ceská republika. právo hospodaření É majetkem státu Povodí 0de,

s_tátni podnik, Várerrská 3101l49. 701 iii Moravs ká 0$trava.

M 70890021- pozem ky parceIní čís|a 1534/1, 1534/8 vše V ka!astráIním

qzemí Ráj (ee39s1 ). obec Karviná

ceská repub|ika,_ právo hospodaření S maietkem státu Reditebtvi

s_iInic ? dáInir: cR, m Pankráci 546/55, 140 HH Praha-N usIe,

E 65993390- pozemek parce|ní čísIo 1 534/2 V katastráIním území Ráj

(663981 ). obec Karviná

RímskokátoIická
fámost Karviná, Pivovars ká z/1, 733 Karviná-

Město, © 45239207- pozemek parce|ní čí$lo 559/5 V katastráIním

území Louky nad O|ší (687308), obec Karviná

Statutární město 733 uKarvlná, Fryštátská m1, Karvíná,

lČ 00297534- pozemky parcelní čís|a 2704/16, 447/1, 453,

2698/62728/50, 2728/18, 558 vše V katastrá|ním území Louky nad OIší

obec Karviná(es73oe)

Ceská republika, příslušnost hospodaření 5 majetkem státu Uřad pro

zastupování státu EE věcech
majetkových,

RabInovo nábřeží

390/42, iH=š FF Praha- Nové Město, lC 69797111- pozemky parcelni

čis|a 560/1 , 2728/58. 2728/47, 2728/25, 2728/1 9, 2728/26 vše

Y
katastrá|ním území Louky nad Olší (6e73oe), obec Karviná

Ces ká repub|ika, právo hospodaření majetke m státu RaditeIství



s_ilníc F dálnic ČR, RR Pankráci 54G/56, 140 m Fraha-Nusle.

lC 65993390- pozemky parcelnl čisla zro4/1 , 27o4n, 2704/3, 2728/13.

2728/15, 2728/65, 2728/2, 272a/1, 272B/57, 272B/49, 272B/45,

272a/39, 272s/35, 2728/33, 2728/17, 2728/30, 2728/27 vše

V kaíastrálnirn územi Louky nad Olší (687308) obec Karvmá

Česká repuinka, právo hospodaření S majetkem státu Povodí 0dry,

s_tátní podnik, Varenská 3101/49, 701 && Moravská Ostrava,

|C 70890021 - pozemky parcelní čisla 2696/1 , 2695l2, 2595/3, 2695/1 .

2566/4. 2567 vše v katastrálním území Louky nad O|ší (687308). obec

Karviná

RE 701 97 Moravská„Property, a.s., Gregorova 258Z/3.

05trava, ['] 27828590- pozemky parcelní čís|a 2696/2, 368/10, 2689,

2684, 2883, 2728/41, 272s/51, 2728/31 vše V katastrá|nIm území Louky

nad 0lš| (687308). obec Karviná

FeIicie Baíge rová,

datum na rození pozemek parcelní čis|O 2704/7

(podíI 1/sa) V A katastráInim území Louky nad OIší (ea73o3), obec Karviná

Ing. Robert Hanzel, datum

na rozenI poze mek parce|ní čísIo 2704/7 (podíl '/zs)

V katastrálnim územi Louky nad O|ši (687308), obec Karviná

Eva Hanzlová, datum

na rozenI pozemek parcelní čísIo 2704/7 (podí| st)

V katastrálnim území Louky M Olši (687308) , obec Karviná

lng. Hugo Siuda, datum

narození pozemek parcelní čís|o 2704/7 (pod " 1/za)

Y
katastrámím území Louky nad O|ši (687308), obec Karviná

Zofie Siudová,

datum narození pozemek parceIní čís|o 2704/7 (pod íI 1/5a)

V katastráln ím území Louky nad 01ší (687308), obec Karvíná

|ng. Česlav Gajda, datum

narození pozemek parcelní čís|o 2728/43 (podll 13/1s)

V katastrálním území Louky nad 0Iši (ss73oa), obec Karviná

Věs|av Gajda, datum narození

pozemek parceIní člsl o 2728I43 (podí| 3/Hi) V katastrá|ním

území Louky nad Olší (687308), obec Karviná

Ing. Antonín Soc ho r, datum

narození pozemek parceInl čís|o 2 728/32 v katastrá|ním

gzemí Louky nad OIší (es73oa), obec Kanliná

Ces ká_ repub|ika, správa nemovitostí ve vlastnígtví státu _Pozemkový

fond CR, Husinscká 1D24l11a, 130 m Praha-Zižkov, ['j 45797072-

pozemek parcelní čísIo 25G4/2 v kaIastrálnim území Louky nad D|ší

obec Karvina'
Q5B7308),

Ces ká repuinka, právo hospodaření e majetkem státu Povodí 0dry,

státní podnik, Varenská 3101I49, 701 HÚ Moravská 0$trava,

l['ř 70890021- pczemky parceIní čís|a 876/ 1, 877/1. 877/2 vše

Y
katastrá|ním území Závada nad O|ši (72o372), obec Karviná

Ceská repuinka, právo hospodaření a majetkem státu Správa

železníčni dopravni cesty, _ státní organizace, DIážděná 1oo3/7,

110 EE Pra ha-Navé Město, IC 70994234- pozemek parcelní čís|o 873

V katastrá|ním území Závada nad 0lší (72o372), obec Karviná



Moravskoslezský kraj, 28.řijna 2771 /1 1 7, 702 EE Moravská Ostrava,

právo hospodaření S maietkem státu
Soráva

sílníc

Moravskoslezského kraje, příspěvková organízace, Uprkova 1a5/1 ,

702 23 05trava—Přívoz— pozemek paroelní číslo 872/1 V katastrálním

území Závada nad OIši (72o372), obec Karvíná

Majíte|e sousedních pozemků H staveb É nich:

0ta Krúček,

Kucha rczyk Vladislav,

Kucharczyková Pavlína

Jana Bu|andrová,

0ršu|ík MarceI,

O ršul íková Andrea

Piotr Kondziolka,

Irena Kondzíolková,

Pavel Kondzíolka,

Stáňa Emí|,

Stáňová Maríe,

Jindřich Gurányi,

Pavlína Korpesíová,

Stanis1av Kukuč,

Karel Zylka,

Dotčené orgány:

Drážní úřad, sekce stavební, ob|ast Olomouc, přísIušný dle ustanoveni a „ 54 zákona

č. 2GB/1994 Sb.,o drahách V platném zněnL dotčený k vydání souhlasu ke stavbě š 7

odst_3 ŠJ š 9 odst.1 iéh0Ž zákona.

Městský úřad Bohumín. odbor dopravy přísIušný dle 5 40 zák0na č. 13/1997 Sb.,o

pozemníoh komunikacích n platném znění, H dle š 77 zákona č. 361/2000 Sb.,

provozu na pozemních komunikacích změně nekterých zákonů m dale dctčený

orgán veřejné správy EE srrryslu š 79 odst 4 písmeno b) zákona č. 185/2001 Sb.,

odpadech © O zmene n ekte rých dalŠích za'kcnů, V platném zněnL

Magistrát mésta Karvine, odbor životního prostředi, příslušný dle ustanovení vs H 77

odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb., ochraně přírody a krajíny, V p|atném znění,

dotčený orgán ochrany přírody ve smyslu š 65 zakona č. 114/1992 Sb., dá|e

přísIušný dle ustanovení N ;; 71 písmeno k) zákona č. 1 85/2001 Sb., O odpadech ©

změně některých da|šich za'konů, V pIatném znění, dotčený orgán veřejne' správy iii

smyslu š 79 odst. 4 písmeno b) zákona č. 185/2001 Sb_, a dáIe příslušný díe

ustanovení a H 42 p|smeno g) zákona č. 86/2002 Sb. 0 ochraně ovzduší a změně

některých dalších zákonů, V platném znéni, dotóený orgán veřejné správy VE smys|u

š 50 odsL písmeno 3) zákona č. 86/2002 Sb.,a dále přís|ušný k vydánl souh|asu

dle š 17 zákona č, 254/2001 Sb., vodách „, w změne některých zákonů, VE znení

pozdějších předpisů, odbor d0pravy přís|ušný d|e š 4o odst.5 písm.c) zákona

č. 13/1997 Sb„o pozemnich komuníkacích V platném zněni, m dle w .=: 124, odsL6

zákona č. 361/2000 Sb.. lí
provozu

na pozemních komunikacích ;; změně

některých zakonů, odbor územního plánování e stavebn íh :) řádu přlslušný d|e m 29

odst.2, písm. b) zákona č. 20/1 987 Sb., státní památkové péčí. V€ zněnÍ pozdějších



A

předpísů.

Městský úřad 0rlová, odbor životního prostředí, dotčený orgán veřejné správy ve

smysIu š 79 odst. 4 písmeno b) zákona č. 185/2001 Sb., O odpadech e změně

některých da|ších zákonů, V platném znění, ? dále přís|ušný dle ustanovení G M 77

odsL 3 zákona č. 114/1992 Sb., ochraně přírody a krajiny, V platném znění,

dotčený orgán ochrany přírody ve smysl u sss zákona č. 114/1 992 Sb.. m dále odbor

dopravy přís|ušný dle B u 4o zákona č. 13/1 997 Sb..o pozemních komunikacích

V plaínem zněnL ii die o N 77 zákona č. 361 /2000 Sb., [O] provozu na pozemních

komuníkacích E změně některých zákonů.

0biastni |nspektorát prá0e pro Moravskoslezský a O|omoucký kraj d|e š 5 odst. 1.

písm. í), zákona č. 251 /2005 Sb.. O inspekcí Dráoe, ve znění pozdějších předpísů.

Minísterstvo vnitra dotčený orgán dIe E 17, zákona č. 312/2001 Sb., státních

hranicích 2 O změně zákona č. 200/1 999 Sb., O přestupcích ve znění pozdějších

předpísů

Krajský úřad Moravskoslezském kraje, odbor životního prostředí E zemědělství,

přlsIušný dle ustanovení š 77a odst.4 písmeno n) zakona č. 114/1992 Sb., O ochraně

přírody M krajína, ve znění pozdějších předpísů , dotčený orgán veřejné správy ve

smys|u š 45 odsL 1 zákona č. 114/1 992 Sb.

Maiite|e „ správci sítí:

W
servis a.s., Králká 775. 735 B1 Bohumín-Nový Bohumín

Ceps. a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10

ČEZ Dístríbuce a.s.. Teplická 874/B, 405 02 Děčín 4

ČEZ lCT Services a.s.. 28.října 31 23/1 52, 709 02 Moravská Ostrava

ČD-Telematika a.s.. servis kabelových sítí, Nám. Adama Mícki ewí cze 67,

735 81 Bohumín

Da|kia ČR Dlvíze Ui. 735 06a.s., Karvíná, Svobody 5. KaNiná-Doly

Green Gas DPB a.s., Rudé Armády 637. 739 21 Paskov

NWR Energy, a.S.. Gregorova 3/2582, 728 37 Moravská 0strava

RWE D|stribuční s|užby, s.r,o., P|ynárenská 499/ 1, 657 02 Brno

Severomoravské vodovody É kanaIizace 05trava a.s., 28.října 169, 709 45 Ostrava

Telef6nica Oz Czech Republí c, as., Za Brum|ovkou 266/2, 140 22 Praha 4

5tanoviska sděIíli:

-Dopravoprojekt Ostrava spo|. e i'.0. vyjádření č.j. U 18.12.2009

-Drážní úřad, sekce stavební, oblast O|omouc, souhlasné vyjádření č.j. MO-

SOO0007/ 10, DUCR—21426/10/Dn Z 29.4,2010

-Státn i úřad inspekce prace, vrácení pod zn. 5610/7905/1031/1 0/15.7 Z 29.6.2010

-Krajský úřad Moravskoslezskeho kraje, odbor životního prostředí H zemědělství.

souhlasné stanovisko MSK 6420/2010 a 9.2. 2010č.j. Sp.zn. ŽPZ/28522010/Ryš

úřad Moravskoslezského odbor m siIničního-Kra]ský kraje, dopravy hospodářství,

souhlasné stanovisko č.j. MSK 88884/2010 szn . DSH/21866/2010/Soc Z 16.G.

201 0

-Krajský Ú řad Moravskosíezského kraje, odbor žívotn ího prostředí a zemědělství.

souhlasné stanovísko u MSK 121 40/2010/2009/Sur Sp.zn. ZPZ/12140/2009/Sur

Z 27.4. 2009

-Městský úřad Bohumin, odbor stavebnl, Mděiení rozvoje m územního plánování,



l

50uh|asné zavazne stanovisko zn. MUBO/32239/2009/STAV/Ja Z 16.12.2009

-Městský úřad Bohumín. odbor stavební, oddě|ení rozvoje íí územního pIa'nování.

vyjadření Zi'l. MUBO/35652/2009/STAV/T ř Z 15.12.2009

-Městský úřad Bohumín, odbor životního prostředí sIužeb, vyjád ření zn.

MUBO/18143/2009/ŽPS/Ni Z 28.8.2009

-Měs(ský úřad Bohumín, odbor životniho prostředí a sIužeb, vyjádření č.j.

MUBO/30317/2010/ŽPS/Ni Sp.zn. MUBO/3031 7/2010/02/ŽPS/Ni Z 23.6. 2010

-Magístrát mě sta Karviné, odbor územního plánování a stavebního řádu, orgán stální

památkove péče, souh|asně závazné stanovisko č.j. MMK/003164/2010 Sp.zn.

MMK/1 50714 1 541 45/2009 ÚPSŘ/Pe Z 8.1 .2010

vMag ístrát města Karviné. odbor životnlho prostředí, souhlasně závazně stanovisko

č.j, MMK/009087/2010 OŽP2/ Di Sp.zn. MMK/1 50820/2009/03 u 29.1 .2010

-Statutární město Karviná, Magistrát města Karviné, odbor místního hospodařství,

souhlasne vyjádření č,j. MMK/1 50715/2009 Sp.zn. MMK/1 5071 5/2009/2

Z 17.12.2009

-Měst5ký úřad Orlová . souhlasné závazné stanovisko zn. MUOR/1 9885/2009 szn,

MUOR S 470B/2009/OZP/NED a 1 1 .12.2009

-Minísterstvo vni1ra, odbor všeobecné správy, oddě|ení státn ích hranic, souhlasné

stanovisko Zn. MV-38421-4VS-2010 Z 27.42010

N|PI ČR, o_.s.,
Národní institut pro integraci osob omezenou schopnostl pohybu

oríentace Ceské repubIíky, O.S.. souh|asné sta novísko Zi'l. NlPl 334/09/St

Z 26.1 1 .2009

Povod í Odry, s.p.. souhlasné vyjádření správce toku Zl'i. 2219/3.401/921/10-Hý

Z 11.2.2010

Povodí souh|asne toku zn.0de, s.p., vyjádření správce ší7 7945/3.401/921/10-Hý

u
14.e.2o1o
Reditelství silníc w dálnic CR, Správa Brno, projekt.tým D47, souh|asne vyjádření

ZTI. 015863/51000/2010 Z 21.1 .2010

Ředitelství silnic E dálnic ČR. Odbor přlpravy staveb Brno. souhlasne vyiádření Zn.

002378/10330/2010 Z 9.6.2010

Ředite|ství silnic a dá|nic ČR, Správa Ostrava, souhlasné vyjádření Zn.

54021/S1908/10Ne n 14,6.2010

Správa siInic Moravskoslezského kraje, organízace, Středisko Karvíná,

souh|asné vyjádření zn. 387ITSU/2010-Rpříspěvková R 1 23.6.201z 23.6.2010

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organízace, Středisko Karviná,

souh|asné vyjádření zn. 3131/TSÚl2009-RŘ Z 21 .12.2009

Správa žeIezniční dopravnl cestv. statní orga nizace. Stavební správa Olomouc,

$ouh|asné stanovísko zn. SSO/U1-38/2010-Bař z 5.1.2010

Správa žeIezniční dopravní cesty, státní organizace, Správa dopravní cesty

0strava, souhIasně stanoviskc 'Áll 419/201 0-SDC OVA/OTR—Br Z 12,1 ,201O

Správa železnični dopravní cesty, státní organizace, Správa dopravní ceety

Ostrava. Správa eIektrotechníky E energetiky, souhlasně stanovisko zn. 17656/09-

SEE/604 Z 14.12.2009

SpráVa železníční dopravní cesty, stáiní organizaoe, Správa dopravní cesty

05trava, Správa sděIovací a zabezpečovací techniky. souhIasné stanovisko Zn.

17656/09/SSZT Z 11,12.2009

SUDOP Brno S,I'.0., vyjádření zn. Z 28.6.2010

Zemědělská vodchospodářská správa, Oblast povodí Odry, souhIasné vyjádřeni zn.

Dp0/OV/433/1 O-Lo Z 8,4.2010



Požadavky pro provedení m užívá ní stavby:

1. S veškerými odpady, kte ré budou vznikat stave bní činností, musí být

nakládáno V souladu ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb. („zákon

odpadech") IE znéní pczd ějši právních předpisu.

2. Před vydáním ko|audačního souhIasu budou před| oženy veškeré doklady

prokazující, EE $ odpadem vznikajícím stavebni činností by|o nak|ádáno

způsobem, který je V sou|adu $ ustanovenlmi zákona odpadech. včetně

předpisů vydaných k jeho provedení.

3. stavba bude sŘuována podIe odsouhlaseně projektově dokumentace.

4. Budoucí orovoz s!avby nesmí mít negativní viiv iii provozování dráhy jeji

zarizem.

5. Při rea|izaci stavby je
numo počínat si tak, aby nedocháze|o k devastaci

okoIních r., komuní kací.pozemků poškozování povrchů používaných

Staveništni dopravu je nutno pňzpůsobit zejména stavebnlmu E dopravně

technickému stavu komunikaci.

6. Před zahájenlm stavby bude pořízena fotodokumentace stavbou dotčených 111

použlvaných mlstních komunikací. Fotodokumentace bude předána odboru

místního hospodářství Magistrátu města Karvině nejpozdějI přl předání

p řevzeti použítých pozemků.

7. V průběhu provadění stavebních prací musí být po užité komunikace

p rostra nství udržováno EE schůdném e čistém stavu.

8. Dojde-|i V rámcí staven íštní dopravy k poškcze n í povrchů používaného

prostranství nebo stávajících komunikací, musí být opraveny V pIněm rozsahu

uvedeny do nezávadného stavu.

9. Po dokončení stavebních prací budou těiesa použitých komunikací a

p rostra nství vyčištěny a upraveny ta k, aby moh|y bez závad sloužit svému

účelu.

10. Stavebník zajistí před zahájením stavby vytýčení sítí veřejného osvět|ení

tech nických s|užeb Karviná, a.s.

11.Stavebnlk dod rži souběhu osvět|ení ochrannépň veřejného cyk|otrasou

pásmu 0.5 iii od veřejného osvětiení

12. Stavebník zajistí obnaženě kaber veřejného osvětien1 Há výkopech jejich

zatažen ím dd DVK chráničky.

13. Stavebník před záhozem ů výkop přizve zástupce Techn íckých sluŽeb Karviná.

&& ke kontro|e kabe|ů veřejného osvětlení, čemž zhotoví zápis.

14.Žádné za řlze ni staveniště nebude umístěno aktivní zóně záplavoveho

uzem|.

15. Zahájení prací musí bý1 oznámeno vodohospodářskému dispečinku s.p.

Povodí Od ry tel. 596612222 E přimemu správci vodního toku (VH P Český

Těšín) tel. 558731700, 10 nejméně e týdenním předstihem.

16.Výkopový a WW materiáI nesmí nn uk|ádán do průtočného protí|u.

17. Po ukončenI prací musí W stave n iště vyklizeno, průtočný protil uveden do

nezávadnéhD 51avu předán protoko|árně pracovníkovi Povodí Odry.

18. Stavbou nesmí dojít ke zhoršeni odtokových poměrů V dané Ioka|itě.

19, Stavbou mostu nesmí být zmenšena průtočná kapacita koryta vodního toku,

konstru kce mostu vč o pravy koryta bude umístěna mimo průtočný profiI

20. Bude provedena úprava koryta vodního to ku před, pod mosiem dIe PD

kamenem p navázaním lIYE1 dno Elomovým pIynuIým vyčištěné břehy před



moste m ( pr0t\ toku ) a Vl'- mOSÍEm na úpravu V rámci stávajícího brodu m

cyhostezky.

21.Před a m mostem bude provedena úprava břehu kcryta zahozem Z |Dmověho

kamene

(3o- 70 kg. tl. min. 0,5 m) E urovnáním Iíce vykIínaváním; pod mostem

dIažbou Z |omového kamene 00 beton u tl, 0,35 mm. opřenou betonovou

patku ve dně. Líc betonove patky HH dně bude rovněž ob|ožen |omovým

kamenem. N ível eta upraveněho břehu dna bude plynule naVazovat IE."

vyčlštěne dn0 i a břehy před za ůpravou.

22. Vyústní objekty nesmí zasahovat do průtočného proňlu koryta. Opevnění bude

provedeno V dostatečnem rozsahu tak, aby by|a zajištěna stabilita koryta

vodního toku vybudovaného opevnění.

23. Součásti cyklostezek nesmi bÝ' na bermádn Ě hrázlch žádné daiší doplňující

zařízení ( odpadkové koše, osvětIení, klosky, žívé P|0Íy apod.) mimo

iníormační q zá kazové tabuIe, a m ani budovaná jiným subjektem než

provozovatelem cyinstické trasy.

24. Na ochranných hrázích nesmí býY vysázeny žádné dřeviny.

25. Během reaIizace nesmí dojít ke znečištění povrchových ani podzemn lch vod.

26. Pojezdy m práce technikou musí provád ět HH stroji V bezvadném

technickém stavu tak, aby nedošlo k úniku pohonných hmot g maziv

27. Během stavby po konečne ůpravě terěn u nes mí dojít 5 negativní změně

odtokových poměrů V dané Iokaiitě.

28.V průběhu reaIizace slavby V terénu nesml dojít ke změně půdorysného

průběhu břehových čar hraničn lho vodniho toku O|še.

29.V průběhu realizace stavby V terenu povo| ujeme vyjmutí nezbytného počtu

hraničnich znakú n jejich uložení V prostorá ch lnspektorátu cizineckě po|icie

ChotěbuZ. hraniční znaky budou opětovně osazeny V terěnu E rámci

p ůsob nosti Hranični komise MM náklady investora stavby.

3D. Stavebník zabezpečí zaměření skutečnehc stavu V terénu po ukončení staveb

e předá české de|egaci Hraníční komíse.

31 . Stavbou cyinstické trasy nesmí dojít k poškozenl dopravn lh o značení ?

zařizení, které je součastí si|nice třídy.

32. Povrch siInice nesmí být V průběhu stavby cyk|otrasy znečišťován. V případě

znečlštění zajistí invesior na své nákIady odstraněni nánosu.

33.Na si|nici třídy nesmi být ukládán stavební materiá| k výkopek.

34.Na si|ici třídy nesmí býi odstavova n é mechanismy stavby.

35. Cyhostezkou podé| silnice č. |Il/46815 uI. Ovocná V Bohumíně nesmí mm k

zúžení siInice a přerušeni odvodněni.

36. Po ukončení 3 kolaudam stavby je nutné zas Iat IH SZDC, S.0. SDC Oslrava

OTR dokumentaci skutečného stavu a geodetické zaměření stavby včetně

zaměření skutečného provedení cykloira sy V mostních otvorech (do výkresů

řezů mosw).

37. Zahájení stav by musí být ohlášeno písemně nebo e-maílem mín. 15 dní

předem iii SZDC,s.o. SDC Ostrava OTR.

38. Před zahájením s\avby budou vytýěenv podzemní sítě výše uvedených

správců sítí..

39. Pokud bude vyd ává no více kolaudačních souhlasu musí být předmétné části

stavby samostatně uživatelné, nn musí být p rovozně funkčně samostatné

40. Hranice záboru půdy budou m terénu řád ně vyznačeny V sou|adu ŠŠŠ

schvalenou p rojektovou dokumentací



41 Při stavebn| činnosti nesmí dojít k porušeni sousedních p|och ii ku|tur nn nich

pěstovaných.

0důvodnění:

Soubor síaveb gg 1117/1 V k. ú.u mIstěných pozemcich parc.č. Starý Bohumín;

parc.č.4255, 4z5s, 4258/1, 4z5s/3, 4249, 4252/1, 4268, 4328 V k. ú. Dolní Lutyně;

parc.č. 4930, 4B34/5, 4833/5, 4832/4 V k. ú. Dětmarov/ce: parc. č. 561/1 7, 558/1 , 550,

561/4, 415. 417, 559. 557 n k. ú. Koukolna; parc. č 2221l1, 2208/1 , 2211l1, 221 1/6.

1280. 1279. 2223. 2209/3 v k. ú. Staré Města m Karviné; parc. č. 4036/1 , 4036/2. 4035.

3954/3 V k. ú. Karvína' město: parc.č. 2409, B19/107, B19/109, 790/2, 790/4, 790/3.

724/2, 2410/1, 2392/ 1, 2445, 241o/4, 561/3, 564/2. 586/2 551/1, 550/2. 543, 542/1 .

241 0/1U, 2410/9, 2441/3, 2441/1 V k.ú. Darkov; parc. č. 1534/1, 1534/2, 1534/8 V k.ú.

Rák parc.č. 559/5, 2704/16, 560/1 , 27o4/1, 447/1 , 453, 2698/6, 2696/1, 2695/2,

2696/2, 2695/3, 368/10, 368l9. 2695/1. 26B9, zsa4, 2683, 2704/7. 2704/3, 2728/13,

2728/15, 2728/65, 2728/2. 2728/ 1. 2728/58, 5728/57, 2728/47, 2728/49. 2728I45,

2728/43, 2728/41, 2728/51, 2728/39. 2728/35, 2728/33. 2728/17, 2728/32. 272B/31 ,

272B/30, 2725/50, 2728/18, 2728I25, 2728/19, 2728/27, 2728/26, 2564/2, 2566/4,

2567, 558 V k. ú. Louky nad
o/s'f; parc.č. 876/1, s73, 877/1, 877/2, 872/1 V k, ú.

Zé vada nad O/s'í, je vvsouladu
Uzemním p|ánem sideIního útvaru Bohumin včetn ě

jeha změ n
g 4. © Uzemnim p|ánem obce Do|ni Lutyně včetně jeho změn

č.1 ,2,3,B, q Uzemním pIánem sídelního útvaru Petrovice Karviné včetně jeho změn

u a2, Územním pIánem 5ldeIního útvaru Dětmarovice včetně změn č. 1 3,

É Uzemním p|ánem obce
Karviná včetně jeho

z měn č.1 8. Na ce|ém řešeném

území pIati rovněž nadřazená UPD —U PN VUC Ostrava Karviná.

Dne 14.10.2009 vyda| Magistrát měsla Karviné, odbor územního p|ánování iii

stavebního ř.T-'IV Rozhodnutí územni rozhodnuti 0 umísténí staveb „Cyklotrasa

pode'| řeky O|Še“ na územi obci Bohumin, DoIní Lutyně, Petrovice u Karviné, Karviná

MMKl129326/2009 MMK/087483/2009 kteréč.j. spis.zn. ÚPSŘlingBa, naby|o právní

moci 17.11.2009. Stanovené podmínky uvedené pod body č.1 až č.1 5, Č.17 až č.37

byly splněny, doklad to m je V dok|adové části V proh|ášení projektanta; podmínka

uvedené pod bodem č. 16je splněny podmínkamí certif| kátu pod body č.40 a č 41.

Projektová dckumentace by|a přezkoumána Z hIedisek uvedených ň G M 11 zákona

č. 183l2006 Sb. (stavebního zákona) Projektová dokumentace je zpracována

V souladu územně p|ánovací dokumentací obcí 1F řešené tra se, výše uvedeným

územním rozhodnutím, V sou|adu 5 š 2 vyh|. č.1 46/2008 Sb. O rozsa hu m obsahu

projektové dokumentace dopravnIch staveb p 1 $ i vyhlášky č.499l200G Sb.,

dokumentaci síaveb, je úplná, přehiedná byIa Zpracová n a odpovědnými oSobaml

(|ng. VIaslimi| Šmirák ČKAlT 11001 17), jsou „ A odpovídající míře řešeny obecné

požadavky m výstavbu.

Tabu|kový přeh|ed dotčených pozemků, vlastnických práv m práv provést stavb u:

k.ú. Stan“ B0humín

slavebni/m (SMOOK

si1nic MSK slavbu č. KI/13/r/2009/RRSprávnu

VG dne 3.11.2009m7/1 MSK zasloupený „Smlouva o právu pravéstv * Správnu si1nic MSK stavbu č. KI/13/r/2009/RR * zc dnB 3.11.2009 _ , *



kú. Dolní Lu “ ně

Parce/a Vlasmílr Průwprovést xtavbu pr0 Práv0 provést stavbupm 0bec

stavebníka (SMO0K

4255 ČR právo Smlouva o právu provést

hospodařit Povodí stavbu č. SS ze dne

Odr s.D. 22.6.2010

4256 CR právo Smlouva právu provést

hospodařil Povodí slavbu č. SS ze dne

Odr ,s. 22.6.2010

CR4258/1 práer Smlouva O právu provést

hospodařit P0vodí stavbu č. 58 ze dne

0dry, a 22.6.2010

425B/3 Dáša Bilanová '/1zs

Břetislav Ligocký

n/l1R

A1ena Pšchovičová

6/l2B

Riohter
Sm1ouva poskytnulí práva

www stnvbu m dnr lS.6.2010Bohuslav 5/ m
Míroslav Ríchler

ss

/12x

Věra Vontro bová Smlouva o pmkymulí WW

%/l28 www mm ze dne I5.6.2010

4249 CR správa Smiouva O postoupení Nájemní sm1o uva č. 55N10/7O

nemovitosti ve práva m povinností m dne 78 dne 30.6.2010

vlasmictví 29.6 20I0

Pozemko \ ( fond ČR

4257J] CEMEX Sand, s.r.o. Smlouva poskytnutí

práva stavbu zeprovést

dne 28.6.20]0

4268 CR správa S mlouva o postoupení mmm smlouva č. 55N1 O/70

nemovítosti V€ práva a povinností ze dne Ze dnc 30.6.2010

vlastnietví 29.6.201 O

Pozemkm \' fond ČR

k.ú. Dětmarovice

Vlastní/z Prúvo provésl sravbu
pm

obec

slavebm'ka (SMO0K)

4930 ObÉDětr-narovice SmlouvzŠo provedení * sravby ze dne 15.6.20l0sravb Ze dne 15.6.2010

slavb \' u dne 15.6.20104834/5 Obec Dětmarovice Sm1cuva o proveden( ' slavby ze dne 15.6.2010

3 4833/5 Obec Dčtmarnvice Smlouva o provedenI l stavby ze dne lS,6.20l.0stavbv ze dne lS,6.20l0

4S32/4 0bec Dětmarovice Smlouva o provedeni ' * stavbyzý dne 15.6.2010 *stavl.: u dne 15.6.2010



k.ú. Koukalná

sIavebníka 6MOO

561/17 CR právo hospodařit Srn1ouva
právu provésl

Povodi slavbu č. 58 Ze dnemm s.p.

22.6.2010

558/l R právo hospodařít Smlouva O právu provést

Povodí Odry, s.p.
stavbu č. 58 Ze dne

22.6.20l 0

560 R právo hospodařit Sm1nu va souhlasu

Ředitelství silniu a s umístěním a realizaci

dálnie ČR č.l(AD—285-09-67-slavby

Ve ze dne 29.9.2009

56l/4 CR právo hospodařit Smlouva o právu provés!

Povodi Odry, s.p. stavbu č. 58 ZB dne

22.6.2010

415 R právo ho spodařít Smlouva O právu provést

Povodí odry, s.p.
srnvbu č. 58 ze dnc

22.6.20l0

m 7 R právo mmm Smlouva o právu provést

Povodí Odry, s.p. stavbu č. SS Ze dne

22.6.2010

559 CR Smlouva oprávo hospodařh souhlasu

Ředirelsrví silnic M s umíslčru'm u realizací

dálnic ČR stavby č.KAD-285—09-67-

Ve m dne 29.9.2009

557 R právo hospodařit Smlouva o právu provést

Po vodí 0dry, s.p. stavbu č. 58 Z€ dne

22.6.2010

k.ú. Starě Město u Karviné

Parcela VIastm'k Práva pm vést smvbu Právo pravés! stavbu pm 0bec

stavebníkapm

(SMO0K.

ZZZl/1 CR právo hospodaříl Sm1ouva o právu

Povodí stavbu č. SS Ze0de, s.p. provést

dne 22.6.20l 0

220S/1 R právo hospodařil Sm1ouva n právu

Povodí Ode, s.p. provésí stavbu č. 58 ze

dne 22.6.2010

221 lll CR právo hospodařh SmIouva O právu

Povodi Odry, s.p. provést stavbu č. SS ze

dne 22.6.2010

221 1/6 ČR právo hospodaříl Smlouva o právu

Povndí Odry, s.p. provést stavbu č. 58 Ze

dne 22.6.201 0

lZ80 R právo hospodaři! Smlouva o pravu

Povodí 0dry. s.p. pmve'st stavbu č. SS ze

dne 22.6.20l 0



1279 ČR právo hospodařit Sm16uva o právu

Povodí 0dry. s.p. provési stavbu č. SS ze

dne 22.6.2010

2223 R právo hospodařit Smlouva M právu

Povodí Odry, s.p. provést stavbu č. SS ze

dne 22.6.2010

2209/3 TR právn ho spodařít Sm1ouva o právu

Povodí 0dry, s.p. provést siavbu č. SS Z€

dne 22.6.20l0

k.ú. Karviná město

Parce/a VIasrm'k PrávoMtstavbu Právo pmve'st slavbu pm nbec

stavebm'kapro

fSM00

4036/1 CR právo hospodařit Smlouva O právu

Povodí stavbu č. SS aa0dry, s.p. provéS1

dnc 22.6.20l0

4035 R právo hospodařit Smlouva o právu

Povodi 0dry. s.p. provést stavbu č. ze

dne 22.6.2010

3954/3 $tatutárni město Smlouva o právu

Karviná provést stavbu

č.24/080534/2010/OSM

/Kb FF. dne 15.6.2010

k.ú. Darkov

Pamehr Vlastník Práva pravést stavbu Právo pro věst rtavbupm nbec

.rtavebníku
pm

SMOOK

2409 CR právo hospodařň Smlouva 0 právu

Povodí mm s.p. proVé$ stavbu č. 58 u

dne 22.6.2010

790/2 R právo hospndařit Sm1ouva O právu

Pov0 dí Odry, s.p. provést stavbu č. 58 ze

dne 22.6.201 O

790/4 Anna inde1ářová '/z Sm1ouva posmupení Sm10uva uuvřeni hud. kupní

Marce1a Kunco vá % práv E povinností č. smlnuvy a právu umisrnit a

DS2l6/080534/2010/O provést stavbu aa dne

SM/Kb ze dne 12. 1 .2009

15.6.2010

790/3 iii právo hospodařit Smlouva pávu

Povodí Odry, s.p. provést stavbu č. 58 Ze

dne 22.6.2010

724/2 iii právo hospodařit SmIouva o právu

Povcdí 0dry. s.p. provést stavbu č. 58 R

dne 22.6.2010

2410/1 R právo hospodařit Smlouva 0 právu

Povodí 0dry. s.p. provést stavbu č. SS ze

dne 22.6.2010



2392/1 Statutární měsio S m1ouva o právu

Karviná siavbuprovést

č.24/080534/2010/OSM

/Kb ze dne 15.6.2010

2445 MSK
zastoupený

Sm1ouva o právu

silnic MSK stavbu č.Správou provést

KI/13/r/2009/RŘ zc dne

3.1 l.2009

241 0/4 ČR
právo hospodařil

Smlouva n právu

Povodí Odry, s.p. provést stavbu č. SS ze

dne 22.6.20 0

561/3 ČR
právo ho spodařit Sm1ouva o právu

Povodi
Odry, s.p. provést suivbu č. SS Ze

dne 22.6.2010

5 64/2 CR
právo hospodařii Sm1ouva o právu

Povodí
0dry. s.p. provést stavbu č. 58 Ze

dne 22.6.2010

586/2 R právo hospodařit Srn1ouva o právu

Povodí Odry, s.p. provést
stavbu č. 58 Z€

dne 22.6.2010

551/1 R právo ho spodnřit Smlouva O právu

Povodí Odry, s.p. provést stavbu č. 58 ze

dne 22.6.2010

550/2 ČR právo hospodařit S mlouva o právu

Povodí 0dry, s.p. provést stavbu č. 58 ze

dne 22.6.20 O

543 0KD, a. S. Smlouva budoucí

sm1ouvě o zřízeni

věcného břemene rr

právu provést stavbu č.

6600473048 ze dne

29.6.2009

542/1 a. S. Smlouva oOKD, budoucí

smlouvě o zřízení

věcného břemene n

stavbu č.práw provést

6600473048 ze dne

29.6.2009

241 0/1 0 Aurelie Badurová

1/20

Marie Cechlová

1/15

Jiří Hi11a 1/45

Sylvíe Kaczyňská

l/5 Smlouvy o poskytnutí

Anna Legierská 1/20 práva provc'st sravbu Ze

Itena Muchová 1/10 dne 4.6.2010

Jana 1/45Pospíší1ová

MUDr. Eduard

Siuda 1/5



Libušc vecová l /45

Anna Vávrová 1/15

MART SECURITY

s.r.u. l/5

24l0/9 Aure1ie Badurová

1/Z0

mm Cechlová

1/15

JiřiHil|n 1 /45

Sylvie Kaczyňská

1/5 Smlouvy 0 poskytnutí

Anna Legíerská 1/20
práva provést stavbu 7e

1rena Muchová 1/l0 dne 4.6.2010

]ana Pospišilová l/45

MUDr. Eduard

Siuda l/5

I.ibuše Švecová 1/45

Anna Viv rnvá l/15

MART SECUR1TY

s.r.o. l/5

2441/3 Karel Hanze1 %

Mi1an l/8Mo1dxzyk

PaedDr. Zdeněk

Mo1drzyk
1/8

CR právo SmIouva n právu

Povodi stavbu č. 58 zehospndařir provésr

0d S.D. dne 22.6.2010

2441/1 R právo hospodařit Smlnuva n právu

anndí Odry, s.p. provésl stavbu č. 58 m.

dne 22.6.201 0

k.ú. Rái

Parcehl Vlasiník Právo prnve'st s/uvbu Práva provésl stavbu
pm

obec

stavebníka
pro

(SMOOK

1534/1 CR právo hospodařit Smlou va T. právu

Povodí 0dry. s.p. pr0ve'sl slavbu č. SS Ze

dne 22.6.2010

1534/Z CR právo ho spodařit Sm10uva o souhlasu

Ředitelství silnie iii S umístěnim rcalízací

dá1nic ČR č.K.AD-285-09-stavby

67»Ve Ze dne 29.9.2009

1534/8 CR právo hospo dařit Sm1ouva o právu

Povodí 0dry, s.p. provést stavbu č. 58 ze

dne 22.6.2010



Ú

k.ú. Lml “ nad O|ši

Parcela VlaStm'k Práv0 pravésr stavbu Práv0 pravés! stavbu pr0 obec

stavebníka
pm

(SMO0K

559/5 Rímskokato1ická Sm|ouva o postoupení Smlouva u uzavření bud. kupní

farnost Karviná n č. smlouvy nn právu umístnit mpráv povinností

0$21 6/080534/20l 0/0 provést stavbu Ze dne 2.6.20l0

SM/Kb ze dne

15.6.2010

2704/16 Statutární město Smlouva o právu

Knrvinú stavbuprovést

č.24/080534/2010/OSM

/Kb ze dne 15.6.2010

560/| právo hospodařit Smlouva $ postoupenl Smlouva prúvu provésl sravbu

Uřad pro zastupování práv a povinností č. č. UZSW/l/OK A/4775/2009-

státu ve věcech 05216/080534/2010/O OKAM aa dne 30.6.2009

SM/Kb ze dnemajetkových

15.6.201O

2704/1 CR
právo hospodařit Sm1nuva o souhlasu

Ředitelství silnic o s umíslěním m realízací

dálnic ČR stavby č. KAD-285-09-

67-Ve Ze dne 29.9.2009

447/1 Statutární město Sm1ouva o právu

Karviná
provést

stavbu

č.Z4/080534/2010/OSM

/Kb ze dne 15.6.201O

453 Siaiutámí mšsto Smlouva právu

Karviná
provest

stavbu

č.24/080534/2010/OSM

/Kb Ze dne lS.6.20l0

2698/6 Statutární město Smlouva o právu

Karviná stavbuprove'st

č.24/080534/201 0/OSM

/Kh ze dne 15.6.20l0

2696/ 1 CR právo hospodařit Smlouva 6 právu

Pov0dí Odry, s.p. provést stavbu č. 58 ze

dne 22.6.201 0

CR o2695/2 právo ho spodařit Smlouva právu

Povodí Odry, s.p. provést stavbu č. 58 ZE

dne ZZ.6.2010

2696/2 RPG RE S mlouva oProperty, pnskytnuti

a.S. práva provést stavbu Ze

dne 29.6.2010

2695/3 CR Smlouva oprávo hospodařit právu

Povo dí Odry, s.p. provést stavbu č. SS VF

dne 22.6.201 0

368/10 RPG RE Propmy. Srn1ouw poskytnutí

as práva prove'st stavbu ZE

dne 29.6.2010



l
3 68/9 Karel Palarczyk

Sm1ouva D postoupení Smlouva O uzavření bud„ kupní

a č. a umístnitpráv povinnosti smlouvy právu

OS2l6/O80534/20l0/O pmvés1 stavbu ze dne

SM/Kb ze dne lll 1.2009

5.6.201 0

2695/\ právo hospodařh Smlouva 0 právu

Povodí 0dry, s.p. prove'st stavbu č. SS Z€

dne 22.6.201O

2689 RPG RE Propcrcy, Smlouva O poskytnutí

&& práva provést mavbu ZE

dne 29.6.2010

2684 RPG RE Property, Smlouva o poskytnutí

B.S. práva provés! stavbu ZB

dne 29.6.20lO

Zó83 RPG RE Property. Smhmva poskymutí

&& práva provést stavbu ZC

dne 29.6.20l O

2704/7 FeHcic Baigcrová

1/56

Eva Hanz1o vá I/Z8

Rnhen HanzelIng.

H2 8

lng. Hu gg Síuda 1/28

Žofie Síudová 1/56

ČR právo Smlouva o souh1asu

hnspodařit š umís!čním realizací

ŘelÍitelstvi siln ic a stavby č.KAD-285-D9-

dálnic 6/7 67-Ve Z€ dne 29.9.2009

2704/3 R právo hospodařít Smlouva n souhlasu

Ředitelství silnic a s umístěním a realízací

dálnic ČR stavby č.KAD-285—09—

67—Ve W'i dne 29.9.2009

2728/1 3 CR právo hospodařit Smlouva souhlasu

Ředitelstvi silnic m umístěním m realízací

dálnic ČR stavby č.KAD-285-09»

67-Ve K-I dne 29,9.2009

2728/15 ČR právo hospodařít Sm10uva O souhIasu

Řcditelství si]m'c i umístěním m realizací

dálníc ČR stavby č.KAD-285-09»

67-Ve Z€ dne 29,9.2009

2728/65 CR právo hospodařÁt Smkmva o souhlasu

Řcditclství s 1111 íc m S umístěním a realizací

dálníc ČR stavby č.KAD—285—09-

67-Ve Z€ dnc 29,9.2009

2728/2 Sm10uva O souhlasuIR právo hospodařít

ŘedítElství silnic a q umístěním a realizací

dá1nic ČR stavby č.KADf285-09-

67-Ve Ze dne 29.9.2009



2728/1 ČR
právo hospodařít SmlouVa O souhkasu

Ředite1ství silnic zi s umístěním m rea1izací

dálnic ČR stnvby č.KAD-285-09-

67-Ve Ze dne 29.9.2009

2728/58 R právo hospodařit
Smlouva o posmupení

Smlouva o právu provést
stavbu

Úřad pro Zastupování práv a povínností č. č. UZS\M/0KA/4775/2009-

státu ve věceoh 0$216/080534/201 0/O OKAM ze dne 30.6.2009

SM/Kb zc dnomajctkových

15.6.2010

2728/57 R právo hospodzin Smlouva o souhlasu

Ředite lswí sílnic m umístěním m realizací

dálnic ČR stavby č.K.AD—285f09—

67-Ve ZC dne 29.9.2009

2728/47 CR právo hospodařn Smlouva 0 postoupení Smlouva O právu prové51 stavbu

Úřad pro zastupování práv 3 povínností č. č. UZSVM/OKA/4775/2009-

státu Ve věeech 0$21 6/080534/2010/O OKAM Z€ dne 30.6.2009

SM/Kb ze dnemajetkových

15.6.2010

2728/49 CR právo hospodařil Smlouva o muhlasu

Ředítelství sílníc líl umístěním a rea1íza oí

dálnic ČR stavby č.KAD-285-U9-

67-Ve Z€ dne 29.9.2009

2728/45 CR právo hospodařit Smlouva O souhhasu

Ředítelství sílnío umís1čním n rea1izzioí

dálnie ČR stavby č.KAD-285-09-

67-Ve ze dne 29.9.2009

272 8/43 Ing. eslav Gajda % Smlouva o postoupení SmlouVa o uzavření bud. kupní

Věslav Gajda V; práv m povinností č. sm1ouvy m právu umístnit a

OS216/080534/2010/O provést stavbu 7e dne

SM/Kb Ze dne 12.11.2009

15.6.2010

2728/41 RPG RE Property. Sm1ouva o poskytnutí

a.s. práva provést stavbu m

dne 29.6.2010

27Z8/51 RPG RE Property: Smlouva o poskytnutí

&& práva provést stavbu Ze

dne 29.6.2010

2728/39 CR právo hospodařh Smkyuva o souhlasu

Ředitelstvi silnic a S umístěním a realizaeí

dálnic ČR č.KAD-285-09-sl avby

67-Ve Ze dne 29.9.2009

2728/35 CR Smkyuva o souhlasuprávo hospodařh

ŘediIelství sí1nic a s umísLěním a realízací

dálníc ČR
slavby č.KAD—285-09—

67-Ve ze dne 29.9.2009

2728/33 CR právo hospodařh Sm10uva o souhlasu

Ředite|ství silnic a b umíslěním a realízací

dálnic ČR stavby č.KAD-2S5—09-

67-Ve w.: dne 29.9.Z0O9



v

2728/l 7 R právo hospodařít Smlouva o souhlasu

Ředitelství silníc m umístěn ím m realizací

dailnic ČR stavby č.I(AD-285f09-

67-Ve ze dne 29.9.2009

2728/32 Antonín Sochor Smlouva o po sto upení Skauva O uzavření bud. kupní

práv povínnnstí č.
sm1ouvy m právu umístnit

OS216/080534/2010/O provést stavbu R dne

SM/Kb ze dne 12.1 .2009

15.6.20l 0

2728/31 RPG RE Pioperty, Srnlo uva O poskytnutí

&& práva provést stavbu ZB

dne 29.6.20l O

2728/30 R právo hospodaří1 Sm1ouvn o souhlasu

Ředítelství sí]nie 3 s umístěním n rea1iLací

dálnic ČR stavby č.K.AD-285—09-

67-Ve ze dne 29.9.2009

2728/50 Stannámí město Smlouva D právu

Karvíná provést stavbu

č.24/080534/20 I0/ OSM

/Kb ze dne 15.6.2010

2728/18 Statutární městu Smlouva o právu

Kawíná provést stavbu

č.24/080534/2010/OSM

/Kb Z€ due lS.6.20l0

2728/25 R právo hospodařít Smlouva postoupení Smlouva o právu pruvěst stavbu

Úřad
pro zastupování práv n povinností č. č. UZSVM/0KA/4775/2009-

státu ve věcech OS216/O80534/201 0/O OKAM ze due 30.6.2009

SM/Kb zc dnemajetkových

15.6.201 0

272lš/19 R právo hospodařh Smlouva postoupení Smlouva O právu provést stavbu

Úřad pm Zastupování práv a puvínností č. č. UZSVM/OKA/4775/2009-

slám ve věcech 0$216/080534/2010/O 0KAM Ze dne 30.61009

majetkových SM/Kb ZE! dne

1 5 .6.201 0

2728/27 R právo hospodařit Smlouva E souhlasu

Ředitelslví sílníc E s umístěním a realizací

dálnic ČR stavby č.KAD-2S5-09»

67-Ve Z€ dne 29.9.2009

2728/26 m právo ho spodařit S mlu uva 0 postoupení Smlouva o právu pruvést stavhu

Uřad pro zastupuvání práv m povinnu stí č. č. UZSVM/OKA/4775/2009-

státu VE věcech OS2 lG/080534/2010/O 0KAM ze dne 30.6.2009

SM/Kb Ze dnemajetkových

1 5.6.20 l 0

2564/2 R správa Smluuva O postoupení Nájemní smlouva č. 54N10/70

ncmovítosti VB práv n povínností č. ze dne 30.6.20l0

v1astníctví OS21 6/080534/2010/O

Pozemkový fond ČR SM/Kh ze dne

lS.6.201 0



l l

Povodí Odry, s.p. provést
stavbu č. 58 ZC

dne 22.6.20l0

2567 R Smlouva Oprávo hospodařit právu

2567 ČR právo hospodařit Smlouva o právu Povodí Odry, s.p. provést stavbu č. 58 ze . dne 22.6,2010dne 22.6,20l0

558 Statutární město Smlouva o právu

Kervína'
provést

savbu

č.24/0S0534/2010/OSM

/Kb ze dne 15.6.20l0

k.ú. Závada nad 01ší

Panela Vlastník Práva provéxt smvbu Práv0
prověst

stavbu
pro

abcc

pm
.rtavebníka

(SMO0K)

876/1 CR právo hospodařít Smlouva O právu

Povodí Odry, s.p. provést stavbu č. SS m

dne 22.6.2010

873 CR Sm1ouva Oprávo hospodařn vzájemné

SŽDC, s.0. komdinaci staveb w.:

dne 6.4.2010

877/1 R právo hospodařít Smlouva o práv u

Povodí 0dry. s.p. stavbu č. 58 zeprovést

dne 22.6.2010

877/2 čR právo hospodařit Sm1ouva o právu

Povodí 0dt'y, s.p. provést stavbu č. 511 GG

dne 22.6.20l0

872/1 MSK Smlouva mzastoupený právu

Správou sí1níc MSK
provést

stavbu č.

KU13/r/2009/RŘ Ze dne

3. 1,2009

PředIoŽené podeady vyhovujI požadavkúm uplatněným dotčenými orgány. podmínky

ze stanovisek dotčených orgánů byly zapracovány do podmínek cerliiikátu.

Při posuzování navrhované stavby autorízovaný inspektot postupoval V sou|adu s

117 odsL !! © 4. které stavebního řlze n i 109š Vyjádření 050b, by by!y účastníky ( w &

zákona č. 1 83/2006 Sb.,) neobsahovaIa n ámitky, které bY autorizovaný ínspektor by|

povinen posuudít W projednat

Související řízení k vydaná rozhodnutí:

Drážní úřad.sekce stavební, obIast O|omouc souh|as ke zřízení stavby Cyk|otrasa

podé| řeky O|še“ D1. MO-SOO0007/10 DUCR-21426/10/Dn Z 29.4.2010

Magistrál města Karvíné, odbor životního prostředi závazné stanovisko k trvalému

odnětí zemědě|ské půdy ze zemědělského púdniho fondu. č.j.MMK/082339l2009

spis.zn.MMKlG9351/04 OŽP/Sk z 19.G.2009



Magistrát měsla Karviné. odbor ž|votního prostředl rozhodnutí souhlas dIe G » 17

odst. písm. a) zákona č. 254/2001 Sb., vodách iii změně některých zákonů

(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, spis.zn. MMK/052416/2010/04

čj. MMK/O94959/2010 Z 28.6.2010

V souIadu ustanovením 8 m 1 17 odst 3 autorizovaný inspektor přlpoiuie k certlftkátu:

plán kontro|ních prohIídek

souhlasná závazná stanovi ska dotčených orgánů, souh|asná vyjádření osob,

které by byly Účastnlký stavebniho řízení E souhlasná sta novíska vlastnIků

veřeíné dopravnf l ;; technické infrastruktu ry isou součástí dokladové částí

projektové dokumentace

lvan Svrčinalng.

autorízovaný inspeklor

WW

\

v.-

Příloha: Plán knntrolních prohIídek

QRN

w . m %. w . . &&

É ft) š ..

\
_/ v

<.\ %;
r



Příloha ll certifikátu č.j. 201006l003 n 30.6.2010

PIán kontrolních grohIídek

Stavba: cyhotrasa podál řaky O|še

1. Kontro|a provedenl vytyčeni podzemních s ití

2. Kontro|a dodržováni bezpečnostních předpisů

3. Závěrečná kontrolní prohIidka





\


	25-2023 cyklotrasa.pdf
	autorizovaný inspektor

